



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-04082021-228718
CG-DL-E-04082021-228718

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2882]
No. 2882]

नई दिल्ली, मंगलवार, अगस्त 3, 2021/श्रावण 12, 1943
NEW DELHI, TUESDAY, AUGUST 3, 2021/SRAVANA 12, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 3 अगस्त, 2021

का.आ. 3108(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 14(अ), दिनांक 01.01.2021 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के शामली जिले में NH709AD के कि.मी. 19.8 से कि.मी.53.63 (शामली से मुजफ्फरनगर) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "08.01.2021 " को "अमर उजाला" और "टाईम्स आफ इन्डिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के शामली जिले में NH709AD के कि.मी. 19.8 से कि.मी.53.63 (शामली से मुजफ्फरनगर) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश		जिले का नाम: शामली			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: शामली				
	गांव का नाम: बनत				
1	1157	निजी	एग्रीकल्चर	0.014	केलावती / रविकुमार जैन / नि. तालाब रोड शामली उषा देवी / इन्द्र सिंह / नि.ग्राम अनिता देवी / संजीव कुमार / नि.ग्राम विमला / सत्यपाल शर्मा / नि.शामली संजीव कुमार गर्ग / नरेशचन्द्र वैश्य / नि.शामली प्रकाशो देवी / श्यामलाल / नि.शामली सुशीला देवी / जगदीशप्रसाद / नि.शामली उमा रानी / जीवन किशोर / नि.शामली रेनू देवी / संजय कुमार / नि.शामली शशि / सतीश कुमार / नि.शामली जितेन्द्र कुमार / इन्द्रपाल सिंह / नि.शामली ()
2	1703	निजी	एग्रीकल्चर	0.0175	नैपालसिंह / कदमसिंह / नि. ग्राम मोहकमसिंह / कदमसिंह / नि. ग्राम सत्यवीरसिंह / कदमसिंह / नि. ग्राम ओम सिंह / सलेटी सिंह / नि.ग्राम गुलवीर सिंह / सलेटी सिंह / नि.ग्राम कुमारेण / सलेटी सिंह / नि.ग्राम जयवीर सिंह / सलेटी सिंह

					/ नि.ग्राम ()
3	1719	निजी	एग्रीकल्चर	0.0686	शब्द वैश्य / देवप्रकाश वैश्य / नि. 6 स्वामीनगर दिल्ली ()
4	1731	सरकारी	रास्ता	0.0235	रास्ता ()
5	1732	सरकारी	धोबी घाट	0.065	धोबी घाट ()
6	1738	निजी	एग्रीकल्चर	0.0223	राकेश कुमार / रामनाथ / नि. गुजरातियान शामली अतुल कुमार / पुरुषोत्तमदास / नि. खत्रियान शामली ()
7	1757	निजी	एग्रीकल्चर	0.0816	भरत कुमार / राजकुमार / नि. शामली चरत कुमार / राजकुमार / नि. शामली शरद बंसल / राजकुमार / नि. शामली सत्यभामा पत्नि / स्व0राजकुमार / नि. शामली ()
8	1921	सरकारी	शमशान घाट	0.0863	शमशान ()
9	1922	सरकारी	मरघट	0.0061	मरघट ()
10	1923	निजी	एग्रीकल्चर	0.0719	अंजना संगल / राकेशचन्द्र संगल / नि. गुजरातियान शामली रेखा रानी / राजकुमार शर्मा / नि. मण्डी मार्शगंज शामली ()
11	1924	निजी	एग्रीकल्चर	0.1515	अतुल कुमार / पुरुषोत्तम / नि. शामली मुकेश कुमार / रामनाथ / नि. शामली ()
12	1926	निजी	एग्रीकल्चर	0.082	अतुल कुमार / पुरुषोत्तम / नि. शामली मुकेश कुमार / रामनाथ / नि. शामली ()
13	1927	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	केशव शर्मा / श्री भगवान / नि.मनीहारन

					जिला सहारनपुर सतीश / बिशनपाल / नि. ग्राम सोनू / बिशनपाल / नि. ग्राम मोनू / बिशनपाल / नि. ग्राम सागर / बिशनपाल / नि. ग्राम कृष्णा पत्नि / स्व0बिशनपाल / नि. ग्राम ()
14	1940	सरकारी	चकमार्ग	0.0095	चकमार्ग ()
15	1942	निजी	एग्रीकल्चर	0.043	कालू / रोढा / नि. ग्राम ()
16	1943	निजी	एग्रीकल्चर	0.0084	कालू / रोढा / नि. ग्राम ()
17	1954	सरकारी	खाला	0.0326	खाला ()
18	442	निजी	एग्रीकल्चर	0.086	शब्द वैश्य / देवप्रकाश वैश्य / नि. 6 स्वामीनगर दिल्ली ()
19	453	निजी	एग्रीकल्चर	0.0407	विशाल शर्मा / राजकुमार / नि.ग्राम स्नेहलता शर्मा / स्व0राजकुमार / नि.ग्राम ()
20	466	निजी	एग्रीकल्चर	0.0571	दुष्यन्त / सतवीर सिंह / नि.ग्राम कान्ता देवी / स्व0सतवीर सिंह / नि.ग्राम ()
21	576	निजी	एग्रीकल्चर	0.069	अलीजान / हकीमूदीन / नि.ग्राम अबुल हसन / हकीमूदीन / नि.ग्राम अब्दुल जब्बार / हकीमूदीन / नि.ग्राम गफ्फार हसन / हकीमूदीन / नि.ग्राम अल्लाबन्दी / स्व0हकीमूदीन / नि.ग्राम ()
22	683	निजी	एग्रीकल्चर	0.0262	मदनपाल / राजाराम / नि. ग्राम ()
23	685	निजी	एग्रीकल्चर	0.0458	रामकुमार / राजाराम / नि. ग्राम ()
24	689	निजी	एग्रीकल्चर	0.0114	कमल / अभिमन्यु / नि.ग्राम कमला /

					स्व0अभिमन्यु / नि.ग्राम ()
25	707	निजी	एग्रीकल्चर	0.0483	राजवीर / सिमरू / नि. ग्राम संजीव कुमार / बलवीर सिंह / नि.ग्राम ()
26	714	निजी	एग्रीकल्चर	0.0538	फेरू / चन्दू / नि. ग्राम ब्रह्मपाल / चन्दू / नि. ग्राम बाली उर्फ श्रीपाल / चन्दू / नि. ग्राम देशपाल / चन्दू / नि. ग्राम ()
27	716	निजी	एग्रीकल्चर	0.0647	शकुन्तला / राजेन्द्र कुमार / नि.ग्राम पवन कुमार / दत्तक पुत्र राजेन्द्र कुमार / नि.ग्राम ()
	गांव का नाम: बन्ती खेडा				
28	1518	सरकारी	नाली	0.0025	नाली ()
29	1626	निजी	एग्रीकल्चर	0.0027	मनोज कुमार / धर्मवीर सिंह / नि. ग्राम रवि कुमार / धर्मवीर सिंह / नि. ग्राम राहुल कुमार / धर्मवीर सिंह / नि. ग्राम आभो देवी पत्नी / धर्मेन्द्र सिंह / नि. ग्राम ()
30	1627	सरकारी	चकमार्ग	0.005	चकमार्ग ()
31	1639	निजी	एग्रीकल्चर	0.0649	जगवीरसिंह / रामस्वरूप / नि. ग्राम ()
32	1641	निजी	एग्रीकल्चर	0.0872	उदयवीर / भोपालसिंह / नि. ग्राम राजबाला देवी / रोहताश सिंह / नि.करौदा हाथी / लोकेन्द्र / भोपालसिंह / नि. ग्राम अरविन्द / भोपालसिंह / नि. ग्राम ()
33	1642	निजी	एग्रीकल्चर	0.0039	अनुज कुमार / सतेन्द्र सिंह / नि.ग्राम कुसुम देवी / सतेन्द्र सिंह / नि.ग्राम रोहित / जयवीरसिंह / नि. ग्राम मोहित /

					जयवीरसिंह / नि. ग्राम शोभित / जयवीरसिंह / नि. ग्राम मुनेश / जयवीरसिंह / नि. ग्राम विजय सिंह / कुशमपाल / नि. ग्राम राजेश्वरी पत्नी / स्व0कुशमपाल / नि. ग्राम ()
34	1643	निजी	एग्रीकल्चर	0.079	रोहित / जयवीर / नि. ग्राम मोहित / जयवीर / नि. ग्राम शोभित / जयवीर / नि. ग्राम मुनेश पत्नी / जयवीर / नि. ग्राम ()
35	2065	निजी	एग्रीकल्चर	0.1147	प्रविन्द्र / हरपाल सिंह / नि. ग्राम विपिन कुमार / हरपाल सिंह / नि. ग्राम सचिन कुमार / हरपाल सिंह / नि. ग्राम ()
36	2094	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.129	उत्तर प्रदेश पावर ट्रान्समिशन / कारपोरेशन लि0 ()
37	2095	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.1263	उत्तर प्रदेश पावर ट्रान्समिशन / कारपोरेशन लि0 ()
38	2098	निजी	एग्रीकल्चर	0.0762	संजीव कुमार / तेजपाल सिंह / नि.ग्राम कुलदीप सिंह / तेजपाल सिंह / नि.ग्राम कमलेश देवी / तेजपाल सिंह / नि.ग्राम कवरपालसिंह / रामस्वरुप / नि. ग्राम वीरेन्द्रसिंह / रामस्वरुप / नि. ग्राम ()
39	2100	निजी	एग्रीकल्चर	0.1054	रामकुमार / वेदपाल सिंह / नि.ग्राम कपिल कुमार / वेदपाल सिंह / नि.ग्राम सुरेशबाला / वेदपाल सिंह / नि.ग्राम आनन्दपाल / पीतम सिंह / नि. ग्राम सोमपाल सिंह / पीतम सिंह / नि. ग्राम सुरेन्द्र सिंह / पीतम सिंह / नि. ग्राम ()
40	2108	निजी	एग्रीकल्चर	0.0214	सुरेश / सभाचन्द्र / नि. ग्राम ()

41	2109	निजी	एग्रीकल्चर	0.0166	राधेश्याम / सभाचन्द / नि. ग्राम ()
42	2110	सरकारी	नाली	0.005	नाली ()
43	2111	निजी	एग्रीकल्चर	0.0215	मांगेराम / रतनसिंह / नि. ग्राम चौहलसिंह / जहानसिंह / नि. ग्राम ()
44	2112	निजी	एग्रीकल्चर	0.0415	मांगेराम / रतनसिंह / नि. ग्राम / सुभाष, उदयवीर सिंह व रविन्द्र सिंह पुत्रगण चौहल सिंह ()
45	2117	सरकारी	रास्ता	0.002	रास्ता ()
46	2178	निजी	एग्रीकल्चर	0.178	नरेन्द्र कुमार / भोपाल सिंह / नि. ग्राम विनोद कुमार / भोपाल सिंह / नि. ग्राम ()
47	2241	सरकारी	नाली	0.006	नाली ()
48	2249	सरकारी	चकमार्ग	0.0004	चकमार्ग ()
49	2250	निजी	एग्रीकल्चर	0.0005	वेदपाल सिंह / पीतम सिंह / नि. ग्राम आनन्दपाल / पीतम सिंह / नि. ग्राम सोमपाल सिंह / पीतम सिंह / नि. ग्राम सुरेन्द्र सिंह / पीतम सिंह / नि. ग्राम ()
50	2272	निजी	एग्रीकल्चर	0.0075	श्यामसिंह / बल्लू / नि. ग्राम करौदा जगपालसिंह / बल्लू / नि. ग्राम करौदा ()
51	2273	निजी	एग्रीकल्चर	0.0002	धीरेन्द्र वर्मा / भंवर सिंह / नि. ग्राम देवराज / भंवर सिंह / नि. ग्राम राकेश कुमार / भंवर सिंह / नि. ग्राम ()
52	2281	निजी	एग्रीकल्चर	0.0115	वीरसैन / कबूलसिंह / नि. ग्राम ()

	गांव का नाम: बुटराडा				
53	120	सरकारी	चकमार्ग	0.0017	चकमार्ग ()
54	124	सरकारी	नवीन परती	0.0042	नवीन परती ()
55	126	सरकारी	चकमार्ग	0.0016	चकमार्ग ()
56	127	सरकारी	नाली	0.0015	नाली ()
57	137	सरकारी	नाली	0.0045	नाली ()
58	138	सरकारी	चकमार्ग	0.0038	चकमार्ग ()
59	141	सरकारी	चकमार्ग	0.0243	चकमार्ग ()
60	146	सरकारी	चकमार्ग	0.0262	चकमार्ग ()
61	207	निजी	एग्रीकल्चर	0.0017	शराफत खां / खुरशैद अली खां / नि. ग्राम सदाकत खां / खुरशैद अली खां / नि. ग्राम गरिमा / सन्दीप कुमार / नि.ग्राम ()
62	208	निजी	एग्रीकल्चर	0.002	शराफत खां / खुरशैद अली खां / नि. ग्राम सदाकत खां / खुरशैद अली खां / नि. ग्राम गरिमा / सन्दीप कुमार / नि.ग्राम ()
63	50	सरकारी	चौकी	0.031	चौकी ()
64	51	सरकारी	चकमार्ग	0.0107	चकमार्ग ()
65	64	सरकारी	चकमार्ग	0.0039	चकमार्ग ()
66	644	सरकारी	नवीन परती	0.0099	प्राइमरी पाठशाला हेतु आरक्षित ()
67	671	निजी	एग्रीकल्चर	0.0075	ब्रजपाल सिंह / मन्शाराम / नि. ग्राम ()

68	672	सरकारी	नाली	0.0021	नाली ()
69	673	सरकारी	चकमार्ग	0.0035	चकमार्ग ()
70	674	निजी	एग्रीकल्चर	0.0891	वेदप्रकाश/भवर सिंह/नि0ग्राम ()
71	684	निजी	एग्रीकल्चर	0.0854	धर्मपाल / तिलकराम / नि0ग्राम ()
72	689	सरकारी	रास्ता	0.0085	रास्ता ()
73	692	निजी	एग्रीकल्चर	0.0012	नगीना सिंह / शंकर सिंह / नि0ग्राम रियासत खां / बशीर मौहम्मद खां / नि. ग्राम आकिल खां / बशीर मौहम्मद खां / नि. ग्राम कौसर खां / बशीर मौहम्मद खां / नि. ग्राम ()
74	695	निजी	एग्रीकल्चर	0.0721	रियासत खां / बशीर मौहम्मद खां / नि. ग्राम आकिल खां / बशीर मौहम्मद खां / नि. ग्राम कौसर खां / बशीर मौहम्मद खां / नि. ग्राम ()
75	698	सरकारी	नाली	0.0162	नाली ()
76	93	सरकारी	चकमार्ग	0.0042	चकमार्ग ()
77	94	निजी	एग्रीकल्चर	0.0105	शमशाद अली खां / अब्दुल गनी खां / नि0ग्राम ()
78	95	निजी	एग्रीकल्चर	0.0029	शमशाद अली खां / अब्दुल गनी / नि. ग्राम मौ0हिशाम खान / शमशाद अली खां / नि. ग्राम ()
गांव का नाम: फतेहपुर					
79	114	सरकारी	सेक्टर रोड	0.0027	सेक्टर रोड

					()
80	117	निजी	एग्रीकल्चर	0.0175	प्रवंद्र राणा / तेजपाल / नि. ग्राम शरवेन्द्र राणा / तेजपाल / नि. ग्राम ()
81	155	सरकारी	नाली	0.0038	नाली ()
82	156	सरकारी	चकरोड	0.0056	चकरोड ()
83	159	सरकारी	नवीन पार्टी	0.0737	नवीन परती ()
84	160	सरकारी	नाली	0.0041	नाली ()
85	219	सरकारी	नाली	0.0077	नाली ()
86	385	निजी	एग्रीकल्चर	0.0286	मोहर सिंह / छजू / नि0 ग्रआ0 ()
87	400	सरकारी	सडक पक्की	0.0078	रोड पक्की ()
88	404	सरकारी	चकरोड	0.0017	चकमार्ग ()
89	405	सरकारी	नाली	0.002	नाली ()
90	406	सरकारी	बाल मरघट	0.0122	बालमरघट ()
91	407	सरकारी	समाधी	0.0161	समाधी जोगी ()
92	408	सरकारी	हडवार	0.0055	हडवडे ()
	गांव का नाम: करौंदा हाथी				
93	1	सरकारी	नाली	0.0041	नाली ()
94	11	निजी	एग्रीकल्चर	0.0078	राजेन्द्र सिंह / भंवर सिंह / नि.ग्राम नरेन्द्र सिंह / भंवर सिंह / नि.ग्राम देवेन्द्र सिंह / भंवर सिंह / नि.ग्राम नरेशपाल / भंवर सिंह / नि.ग्राम/यशपाल पुत्र भंवर सिंह

					()
95	4	निजी	एग्रीकल्चर	0.0056	बलबीरसिंह / सभाचन्द / नि0ग्रा0 ()
	गांव का नाम: खेडी बैरागी				
96	26	सरकारी	सेक्टर रोड	0.0049	सेक्टर रोड ()
97	29	सरकारी	नाली	0.017	नाली ()
98	3	सरकारी	चकरोड	0.0023	चकरोड ()
99	30	सरकारी	चकरोड	0.005	चकरोड ()
100	36	सरकारी	नाली	0.0043	नाली ()
101	71	सरकारी	सड़क	0.0026	सड़क ()
			कुल	3.1085	

[फा. सं. NHAI/PIU-BPT/LA.NOTIF/1011/709AD/3a/3D1]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 3rd August, 2021

S.O. 3108(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 14(E) Date 01.01.2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH709AD on the stretch of land from Km 19.8 to Km 53.63 (Shamli to Muzaffarnagar) in the district of SHAMLI in the state of UTTAR PRADESH

And whereas the substance of the said notification has been published in “Amar Ujala” and “Times of India” both dated 08.01.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH709AD in the stretch of land from NH709AD (Shamli to Muzaffarnagar) in the district of SHAMLI in the state of UTTAR PRADESH

State: UTTAR PRADESH			District: SHAMLI		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Shamli				
	Village: Banat				
1	1157	Private	Agriculture	0.014	Kelavati / Ravikumar Jain / Ni. Talab Road Shamli Usha Devi / Indra Singh / Ni. Gram Anita Devi / Sanjeev Kumar / Ni. Gram Vimala / Satyapal Sharma / Ni. Shamli Sanjeev Kumar Garg / Nareshchand Vaishya / Ni. Shamali Prakasho Devi / Shyamlal / Ni. Shamli Sushila Devi / Jagdishprasad / Ni. Shamli Uma Rani / Jeevan Kishore / Ni. Shamli Renu Devi / Sanjay Kumar / Ni. Shashi / Satish Kumar / Ni. Shamli Jitendra Kumar / Indrapal Singh / Ni. Shamli
2	1703	Private	Agriculture	0.0175	Nahapalsah / Kadam Singh / N. Gram Mohakam Singh / Kadam Singh / N. Gram Satyavir Singh / Kadam Singh / N. Gram Om Singh / Saleti Singh / N. Gram Gulvir Singh / Saleti Singh / N. Gram Kumaresh / Saleti Singh / N. Gram Jayvir Singh / Saleti Singh / N. Gram
3	1719	Private	Agriculture	0.0686	Shabd Vaishya / Devprakash Vaishya / N. 6 Swaminarayan Delhi
4	1731	Government	Rasta	0.0235	Rasta
5	1732	Government	Dhobi Ghat	0.065	Dhobhi Ghat
6	1738	Private	Agriculture	0.0223	Rakesh Kumar / Ramnath / N. Gujratian Shamali Atul Kumar / Purushottam Das / N. Yatriyan Shamali
7	1757	Private	Agriculture	0.0816	Bharat Kumar / Rajkumar / N. Shamli Charat Kumar / Rajkumar / N. Shamli Sharad Bansal / Rajkumar / N. Shamli Satyabhama Wani / Late Rajkumar / N. Shamli
8	1921	Government	Shamshan Ghat	0.0863	Shamshan
9	1922	Government	Marghat	0.0061	Marghat
10	1923	Private	Agriculture	0.0719	Anjana Sangal / Rakesh Chand Sangal / Ni. Gujratian Shamli Rekha Rani / Rajkumar Sharma / Ni. Mandi Marshganj Shamli

11	1924	Private	Agriculture	0.1515	Atul Kumar / Purushottam / N. Shamli Mukesh Kumar / Ramnath / N. Shamli
12	1926	Private	Agriculture	0.082	Atul Kumar / Purushottam / N. Shamli Mukesh Kumar / Ramnath / N. Shamli
13	1927	Private	Agriculture	0.04	Keshav Sharma / Shri Bhagwan / Ni. Maniharan District Saharanpur Satish / bishanpal / Ni. Gram Sonu / Bishanpal / Ni. Gram Monu / Bishanpal / Ni. Gram Sagar / Bishanpal / Ni. Gram Krishna wife / Late Bishanpal / Ni. Gram
14	1940	Government	Chakmarg	0.0095	Chakmarg
15	1942	Private	Agriculture	0.043	Kalu / Rohda / N. Gram
16	1943	Private	Agriculture	0.0084	Kalu / Rohda / N. Gram
17	1954	Government	Khaala	0.0326	Khaala
18	442	Private	Agriculture	0.086	Shabd Vaishya / Devprakash Vaishya / N. 6 Swaminarayan Delhi
19	453	Private	Agriculture	0.0407	Vishal Sharma / Raj kumar / N. Gram Snehalataa Sharma / Late Raj kumar / N. Gram
20	466	Private	Agriculture	0.0571	Dushyant / Satvir Singh / N. Gram Kanta Devi /late Satheer Singh / N. Gram
21	576	Private	Agriculture	0.069	Alijan / Hakimuddin / Ni. Gram Abul hasan / hakimoodin / Ni. Gram Abdul jabbar / hakimoodin / Ni. Gram Ghaffar Hasan / Hakimuddin / Ni. Gram Allabandi / Late Hakimuddin / Ni. Gram
22	683	Private	Agriculture	0.0262	Madanapaal / Rajaram / N. Gram
23	685	Private	Agriculture	0.0458	Ramkumar / Rajaram / N. Gram
24	689	Private	Agriculture	0.0114	Kamal / Abhimanyu / N. Gram Kamala / Late Abhimanyu / N. Gram
25	707	Private	Agriculture	0.0483	Rajeev / Simru / N. Gram Sanjeev Kumar / Balbir Singh / N. Gram
26	714	Private	Agriculture	0.0538	Feru / chandu / N. Gram Brahmapal / chundu / N. Gram Bali urf Shripal / Chandu / N. Gram Deshpal / Chandu / N. Gram
27	716	Private	Agriculture	0.0647	Shakuntala / Rajendra Kumar / N. Gram Pawan Kumar / adopted son Rajendra Kumar / N. Gram
Village: Banti Khera					
28	1518	Government	Naali	0.0025	Drain
29	1626	Private	Agriculture	0.0027	Manoj Kumar / Dharmveer Singh / N. Gram Ravi Kumar / Dharmveer Singh / N. Gram Rahul Kumar / Dharmveer Singh / N. Gram Abhobo Devi Wife / Dharmendra Singh / N. Gram
30	1627	Government	Chakmarg	0.005	Chakmarg
31	1639	Private	Agriculture	0.0649	Jagbir Singh / Ramswarup / N. gram

32	1641	Private	Agriculture	0.0872	Udayveer / Bhopal Sih N. Gram / Rajbala Devi Rohtash Singh / Karaoda Hathi / Lokendra / Bhopal Singh / N. Gram Arvind / Bhopal Singh / N. Gram
33	1642	Private	Agriculture	0.0039	Anuj Kumar / Satendra Singh / NGG Kusum Devi / Satendra Singh / NGG/ Rohit / Jaiver Singh / N. Gram Mohit / Jayvir Singh / N. Gram Shobhit / Jayvir Singh / N. Gram Munesh / Jaiwir Singh / N. Gram Vijay Singh / Kushampal / N. Gram Rajeshwari Wife / Late Kushampal / N. Gram
34	1643	Private	Agriculture	0.079	Rohit / Jahveer / N. Gram Mohit / Jayaveer / N. Gram Shobhit / Jaiver / N. Gram Munish Patni / Jaiveer / N. Gram
35	2065	Private	Agriculture	0.1147	Pravindra / Harpal Singh / N. Gram Vipin Kumar / Harpal Singh / N. Gram Sachin Kumar / Harpal Singh / N. Gram
36	2094	Government	Non Agriculture	0.129	Uttar Pradesh Power Transmission / Corporation Ltd.
37	2095	Government	Non Agriculture	0.1263	Uttar Pradesh Power Transmission / Corporation Ltd.
38	2098	Private	Agriculture	0.0762	Sanjeev Kumar / Tejpal Singh / NGG Kuldeep Singh / Tejpal Singh / NGG Kamlesh Devi / Tejpal Singh / Nagram Coverpal Singh / ramswarup / N. Gram Virendra Singh / Ramswarup / N. Gram
39	2100	Private	Agriculture	0.1054	Ramkumar / Vedpal Singh / NGG Kapil Kumar / Vedpal Singh / NGG Sureshbala / Vedpal Singh / Nigram Anandpal / Pittam Singh / N. Gram Sompal Singh / Pittam Singh / N. Gram Surendra Singh / Pittam Singh / N. Gram
40	2108	Private	Agriculture	0.0214	Suresh / Gajanchand / N. Gram
41	2109	Private	Agriculture	0.0166	Radheshyam / Sanghchand / N. Gram
42	2110	Government	Naali	0.005	Drain
43	2111	Private	Agriculture	0.0215	Mangram / Ratan Singh / N. Gram ChahalSih / Jahan Singh / N. Gram
44	2112	Private	Agriculture	0.0415	Mangram / Ratan Singh / N. Gram Subhash, Udayveer Singh and Ravindra Singhs sons Chauhal Singh
45	2117	Government	Rasta	0.002	Rasta
46	2178	Private	Agriculture	0.178	Narendra Kumar / Bhopal Singh / N. Gram Vinod Kumar / Bhopal Singh / N. Gram
47	2241	Government	Naali	0.006	Drain
48	2249	Government	Chakmaarg	0.0004	Chakmarg
49	2250	Private	Agriculture	0.0005	Vedpal Singh / Pittam Singh / N. Gram Anandpal / Pittam Singh / N. Gram Sompal Singh / Pittam Singh / N. Gram Surendra Singh / Pittam Singh / N. Gram

					Gram
50	2272	Private	Agriculture	0.0075	Shyamsingh / Ballu / N. Gram Karauda Jagpal Singh / Balu / N. Gram Karauda
51	2273	Private	Agriculture	0.0002	Dhirendra Verma / Bhanwar Singh / N. Gram Devraj / Bhanwar Singh / N. Gram Rakesh Kumar / Bhanwar Singh / N. Gram
52	2281	Private	Agriculture	0.0115	Veersain / Kabul Singh / N. Gram
	Village: Butrada				
53	120	Government	Chakmaarg	0.0017	Chakmarg
54	124	Government	naveen Parati	0.0042	Nai Parti
55	126	Government	Chakmaarg	0.0016	Chakmarg
56	127	Government	Naali	0.0015	Drain
57	137	Government	Naali	0.0045	Drain
58	138	Government	Chakmaarg	0.0038	Chakmarg
59	141	Government	Chakmaarg	0.0243	Chakmarg
60	146	Government	Chakmaarg	0.0262	Chakmarg
61	207	Private	Agriculture	0.0017	Sharafat Khan / Khurshaid Ali Khan / Ni Gram Sadakat Khan / Khurshaid Ali Khan / Ni Gram Garima / Sandeep Kumar / Ni Gram
62	208	Private	Agriculture	0.002	Sharafat Khan / Khurshaid Ali Khan / Ni Gram Sadakat Khan / Khurshaid Ali Khan / Ni Gram Garima / Sandeep Kumar / Ni Gram
63	50	Government	Chowki	0.031	Chowki
64	51	Government	Chakmaarg	0.0107	Chakmarg
65	64	Government	Chakmaarg	0.0039	Chakmarg
66	644	Government	Naveen Parati	0.0099	Praimeri Pathsala hetu Aarkshit
67	671	Private	Agriculture	0.0075	Brajpal Singh / Mansharam / Ni. Gram
68	672	Government	Naali	0.0021	Nali
69	673	Government	Chakmaarg	0.0035	Chakmarg
70	674	Private	Agriculture	0.0891	Ved Prakash / Bhawar singh / N. Gram
71	684	Private	Agriculture	0.0854	Dharmapal / Tilakram / N. Gram
72	689	Government	Rastaa	0.0085	Rasta
73	692	Private	Agriculture	0.0012	Nagina Singh / Shankar Singh / N. Gram Riyasat Khan / Bashir Mohammed Khan / N. Gram akil khan / bashir mohammad khan / N. Gram Kausar Khan / Bashir Mohammad Khan / N. Gram
74	695	Private	Agriculture	0.0721	Riyasat Khan / Bashir Mohammed Khan / N. Gram Aakil Khan / Bashir Mohammed Khan / N. Gram Kausar Khan / Bashir Mohammad Khan / N. Gram
75	698	Government	Naali	0.0162	Drain

76	93	Government	Chakmaarg	0.0042	Chakmarg
77	94	Private	Agriculture	0.0105	Shamshad Ali Khan / Abdul Ghani Khan / N. Gram
78	95	Private	Agriculture	0.0029	Shamshad Ali Khan / Abdul Ghani / N. Gram Maula Hisham Khan / Shamshad Ali Khan / N. Gram
Village: Fatehpur					
79	114	Government	Sector Road	0.0027	Sector road
80	117	Private	Agriculture	0.0175	Pravendra Rana / Tejpal / N. Gram Sharvendra Rana / Tejpal / N. Gram
81	155	Government	Nali	0.0038	Drain
82	156	Government	Chakroad	0.0056	Chakroad
83	159	Government	Naveen Parti	0.0737	Navin Parti
84	160	Government	Naali	0.0041	Drain
85	219	Government	Naali	0.0077	Drain
86	385	Private	Agriculture	0.0286	Mohar Singh / Shejju / N. Gram
87	400	Government	Sadak Pakki	0.0078	Road Pakki
88	404	Government	Chakroad	0.0017	Chakmarg
89	405	Government	Naali	0.002	Naali
90	406	Government	Baal Marghat	0.0122	Balmarghat
91	407	Government	Samadhi	0.0161	Samadhi Jogi
92	408	Government	Hadwaar	0.0055	Hadwade
Village: Karaunda Hathi					
93	1	Government	Naali	0.0041	Drain
94	11	Private	Agriculture	0.0078	Rajendra Singh / Bhanwar Singh / N. Gram Narendra Singh / Bhanwar Singh / N. Gram Devendra Singh / Bhanwar Singh / N. Gram Nareshpal / Bhanwar Singh / N. Gram/Yashpal son Bhanwar Singh
95	4	Private	Agriculture	0.0056	Balbir Singh / Sanghchand / N. Gram
Village: Kheri Bairagi					
96	26	Government	Sector Road	0.0049	Sector Road
97	29	Government	Naali	0.017	Drain
98	3	Government	Chakroad	0.0023	Chakroad
99	30	Government	Chakroad	0.005	Chakroad
100	36	Government	Naali	0.0043	Nali
101	71	Government	Sadak	0.0026	Sadak
			TOTAL	3.1085	

[F. No. NHAI/PIU-BPT/LA.NOTIF/1011/709AD/3a/3D1]

RAJESH GUPTA, Director